
Aktualności

08 stycznia 2020 r.

Ultrakrew 550 kilometrów dla ratowania życia

Już 15 stycznia na Placu przed Kapitanatem w porcie Ustka pojawi się mobilny punkt poboru krwi.
Zapraszamy w godz. 9.00-13.00.
Jest to akcja w ramach inicjatywy pn. „Ultrakrew. 550 km dla ratowania życia”, która w jednym
miejscu łączy aktywność sportową i honorowe oddawanie krwi.
Organizatorzy zebrali do tej pory blisko 1000 litrów krwi i pokonali ponad 1850 km. Ultrakrew w
części sportowej to pokonanie całego polskiego odcinka wybrzeża od Świnoujścia do Piasków na
granicy wschodniej. Każda z osób może dołączyć się w każdym momencie i sama decyduje jaki
pokona dystans.
Ustka uczestniczy w tej akcji od samego początku, a patronat nad wydarzeniem objął Burmistrz
Jacek Graczyk. W roku 2019 to właśnie w Ustce TVP Info nagrała długi materiał ze zbiórki krwi,
który ukazał się na antenie ogólnopolskiej.
- Podczas trwania Ultrakrwi nie zbiera się żadnych środków finansowych – bohaterem akcji jest krew
– podkreśla Jacek Bastian, prezes Stowarzyszenia Ultrakrew.
W części sportowej jest to inicjatywa szczególna: tu nie ma rywalizacji,  nie ma pierwszych czy
ostatnich miejsc. Trasa pokonywana jest wspólnie. Cała trasa liczy 550 kilometrów. W każdej edycji
na trasie obecne były media ogólnopolskie: TVP, TVP3, Polsat. Zasięg odbiorców na Facebooku
wynosił  blisko  100  tys.  osób.  Ambasadorami  wydarzenia  są  wybitni  sportowcy  z  Mistrzem
Olimpijskim Adamem Korolem na czele.
Zapraszamy do wsparcia tej szlachetnej inicjatywy!
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  04 gru 2025
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce. Dbaj o słuch – dbaj o relacje i codzienny
komfort. W czwartek 11 grudnia, w godzinach 10:00–15:30, Centrum Medyczne Avicenum (ul.
Grunwaldzka 43, Ustka) wraz z Audika organizuje bezpłatne badania słuchu dla dorosłych i dzieci.

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10875


  03 gru 2025
Najlepsze życzenia!
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy, Osoby z Niepełnosprawnościami i Ich Bliscy, Z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze
życzenia — zdrowia, siły, codziennej pogody ducha i realizacji marzeń.
 01 gru 2025  
Już od czwartku do soboty ustecki Urząd Miasta zamieni się w świąteczne centrum rodzinnych
atrakcji. Przez trzy dni zapraszamy mieszkańców i gości na wyjątkowy program pełen magii, dobrej
energii i zimowych niespodzianek.
więcej >
 01 gru 2025  
Burmistrz Miasta Ustka Jacek Maniszewski uprzejmie informuje mieszkańców Przewłoki, którzy od
nowego roku będą mieszkańcami Ustki, że już od dnia 1 grudnia 2025 r. istnieje możliwość składania
wniosków o przyznanie Usteckiej Karty Mieszkańca.
więcej >
 28 lis 2025  
Centrum Pomocy Dzieciom rozpoczyna rekrutację na bezpłatne półkolonie zimowe 2026,
finansowane z budżetu Miasta Ustka dla dzieci w wieku od 7-12 lat. Do zgłoszeń zapraszamy również
dzieci z terenu Przewłoki, które z dniem 01.01.2026 r. zostaną naszymi Mieszkańcami (szczegóły w
regulaminie półkolonii)
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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